רליגיה

בית למחשבה דתית

גיליון א
סתיו תשפ"א / נובמבר 2020

הרב עדין אבן ישראל (שטיינזלץ)
לאונרד (נורמן) כהן
חורחה לואיס בורחס
הרב אורי שרקי
אליהו לוי
ד"ר אביחי צור
וויליאם בר
ד"ר סמדר שרלו
הרב יובל שרלו
ד"ר אלי שיינפלד
פרופ' חביבה פדיה
פרופ' שמעון לוי
פרופ' רודני סטארק

רליגיה

// בית למחשבה דתית

קודם
קודש - דרך - מציאות

רליגיה: בית למהשבה דתית
גיליון א / סתיו תשפ"א / נובמבר 2020

יו"ר
שאול דה מלאך

עורכים
עוז בלומן
מתנאל בראלי

מערכת
אהוביה גורן
זאב גינזבורג
עולש גולדברג
אושרי ברוך

עריכה לשונית
דן הלוי
אב"י ונגרובר

עיצוב
סטודיו דוב אברמסון

מו"ל
מרכז "קדם", מבית תנועת "עזרא"
בית הדפוס 11, ירושלים
contact.kedem@ezra.org.il

תוכן עניינים

{*}

שלוש תפלות ביום ~ אריאל הורוביץ 16
ליבוש ~ בינה פינקלשטיין 32
גם אם אני ער ~ מעין מגנהיים 90
ודוי הריגה ~ מתנאל בראלי 134
קבר דמיוני ~ יצחק כהן 146

הגנה על הקבלה

חורחה לואיס בורחס

{*}

במאמר קצר זה, שנכתב בשנת תר"ץ (1930), מתבונן הסופר הארגנטינאי חורחה לואיס בורחס (1899-1986) על ספרות הקבלה מנקודת מבטו הייחודית כסופר. הוא איננו מנסה להבין את תוכנה של הקבלה, ואף לא מתיימר לעמוד על משמעותה; תחת זאת, בורחס מתפעל מהקבלה כ'סוגה' העומדת בפני עצמה. הדבר עולה גם מעדותו והודאתו הכנה על זלות ידיעותיו בתכנים הקבליים – המזמנות פרספקטיבה מרעננת על הדוק־טרינה הקבלית.